
UCHWAŁA NR 10/23/09/2021 

Rady Pedagogicznej  Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

 i oddziału zewnętrznego w Szreniawie 

  

z dnia 23 września 2021r. 

 

w sprawie:  ustalania organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkola na rok 

szkolny 2021/22 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910) oraz  Rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U. z 

2019 r., poz. 1653) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji plan doskonalenia zawodowego nauczycieli w brzmieniu 

określonym załącznikiem do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola  Samorządowego „Słoneczko”                   

w Rosnówku 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

......................................................................... 
                                                                                                                  /Przewodniczący Rady Pedagogicznej/ 

 

 


